平成２７年７月２６日
関係各位　様
第６７回日本選手権（１２月２２日～愛知県）
および第１回日本選手権関東予選会（１１月１４日～栃木県）に関するお知らせ
　平成２７年度より、ハンドボール全日本総合選手権大会が、「日本選手権」と名称を変更し、日本リーグ（一般Ｌ）チーム、学連推薦チームのほかに、各都道府県の代表チームが参加できることとなりました。また、日本選手権本戦に出場するためには、各ブロック大会にて出場権を獲得する必要があります。
　埼玉県協会では、このブロック大会（関東予選会）に出場する本県代表チーム（男１女１）を決定すべく、９月に県予選会を実施する計画でございます。
　今後各チームには、この件に関する概要・趣旨のご案内、県予選会への事前参加希望の調査等を実施し、大会の競技方法等を決定していくとともに、ご連絡をさせていただく予定でございます。また、協会ホームページへも随時、情報をアップロードさせていただきます。
　ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
埼玉県ハンドボール協会
理事長　田　中　英　俊
＜大会日程＞
・第６７回日本選手権　　　　　12／22（火）～12／27（日）　愛知県名古屋市
・第１回日本選手権関東予選会　11／14（土）～11／15（日）　栃木県
・関東予選会埼玉県予選（予定）9／22（火祝）・9／23（水祝） 八潮エイトアリーナ
　　　　　　　　　　　※参加チーム数により、どちらか１日のみの開催もあります。
＜日本選手権出場資格（日本協会登録チームおよび選手のみ）＞
・一般Ｌ（日本リーグ）チーム　※大崎電気は、出場決定済。
・一般Ａ（社会人）チーム　　　・高等学校３年生チーム
・学生連盟所属チーム　　      ・高等学校（単独）チーム（１～３年生）参加可
＜今後の予定＞　　　　　　　　　 ※訂正しました。（2015.7.27）
・各チームへの大会概要・日程・参加資格等のご案内および事前参加希望調査
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　～８月上旬頃まで
・参加希望チーム数の把握、大会競技方法の検討および大会参加申し込み
～８月中旬頃まで
問い合わせ先　　〒３４９－０１０１
　　　　　　　　蓮田市黒浜４０８８　埼玉県立蓮田松韻高等学校
　　　　　　　　埼玉県ハンドボール協会　競技委員長　伊東　和矢
　　　　　　　　℡０４８－７６８－７８２０　　saitamahandippann@yahoo.co.jp